SPLOSNI DEL

Skupina

Naziv

Rebalans 2001

Plan 2002

Plan 2003

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOQOV

40
41
42

|. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)
Davéni prihodki

Nedavéni prihodki

Kapitalski prihodki

Transferni prihodki

Il. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42)
Tekoci odhodki

Tekodi transferi

Investicijski odhodki

4.672,200.000
3.584.500.000
222,500.000
187,000.000
678,200.000

5.125,700.000
1.138,000.000
2.376,970.000
1.610,730.000

4.981,000.000
4.207,000.000
221,000.000
248,000.000
305,000.000

5.296,000.000
1.166,500.000
2.458,000.000
1.671,500.000

5.431,000.000
4.455,500.000
228,500.000
175,000.000
572,000.000

5.455,000.000
1.006,000.000
2.527,000.000
1.922,000.000



Skupina Naziv Rebalans 2001 Plan 2002 Plan 2003
IIl. PRORACUNSKI PRESEZEK - 453,500.000 - 315,000.000 - 24,000.000
(PRORACUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B) RACUN FINANCNIH TERJATEV IN NALOZB
IV. PREJETA VRACILA DANIH ROSOJIL IN
PRODAJA KAPITALSKIH DELEZEV 90,000.000 143,000.000 82,000.000

75 Prejeta vracila danih posojil 90,000.000 143,000.000 82,000.000
V. DANA POSOJILA IN POVECANJE
KAPITALSKIH DELEZEV 14,500.000 0 0

44 Dana posojila in povecanje kapital.delezev 14,500.000
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 75,500.000 143,000.000 82,000.000
IN SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEZEV

C) RACUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLZEVANJE 410,000.000 230,000.000

50 Domace zadolzevanje 410,000.000 230,000.000
VIII. ODPLACILA DOLGA 32,000.000 58,000.000 58,000.000

55 Odplacila dolga 32,000.000 58,000.000 58,000.000
IX. NETO ZADOLZEVANJE (VII.-VIII.) 378,000.000 172,000.000 - 58,000.000

C) PRIMANJKLJAJ (Ill. + VI. + IX.) 0 0 0




